
 

UCHWAŁA NR XXXIX/323/18 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Gródek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130), art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 i 1089, z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) na wniosek Wójta Gminy Gródek uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gródek na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Na ustalony podział gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/202/12 Rady Gminy Gródek z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Gródek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 283), uchwała Nr XXXIX/293/14 Rady Gminy Gródek 

z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Gródek na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 1262) oraz uchwała Nr IV/41/15 Rady Gminy Gródek z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie podziału Gminy Gródek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 624). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2018 r.

Poz. 2104



 

 

 

Podział Gminy Gródek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 Gródek, ulice: Białostocka, Błotna, Zamkowa, 

Metropolity Bazylego Doroszkiewicza, Michałowska, 

Partyzantów, Polna,  Konstantego Kalinowskiego, 

Leśna, Łąkowa, Pogodna, Rzemieślnicza, Słoneczna, 

Sportowa, Szkolna, Wojska Polskiego, Zwycięstwa. 

Gródek-Kolonia 

Gminne Centrum Kultury   

w Gródku,                                  

ul. Chodkiewiczów 4                                           
(lokal dostosowany                 

do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

2 Gródek, ulice: Agrestowa, Cmentarna, Jaśminowa, 

Koszarowa, Malinowa, Młynowa, Modrzewiowa, 

Ogrodowa, Porzeczkowa, Spółdzielcza, Wąska, 

Wierzbowa, Wrzosowa, Wschodnia, Zarzeczańska, 

Południowa, Przechodnia 

Szkoła Podstawowa                     

w Gródku,                                              

ul. Chodkiewiczów 18  

(lokal dostosowany                 

do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

3 Gródek, ulice: A. i G. Chodkiewiczów, Fabryczna, 

Krzywa,  Piaskowa, Północna. Bielewicze, Grzybowce, 

Mieleszki, Mieleszki-Kolonia, Straszewo, Zarzeczany 

Szkoła Podstawowa                      

w Gródku,                                                          

ul. Chodkiewiczów 18  

(lokal dostosowany                 

do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

4 Bagno, Dzierniakowo, Józefowo, Królowe Stojło, 

Piłatowszczyzna, Słuczanka, Waliły, Waliły-Dwór, 

Wyżary, Waliły-Osada 

Świetlica w Słuczance, 

Słuczanka  Nr 22    

5 Bobrowniki, Chomontowce, Gobiaty, Jaryłówka, 

Łużany, Narejki, Skroblaki 

BOBREX w Bobrownikach, 

Bobrowniki Nr 80 

6 Podozierany, Wiejki 

 

Świetlica w Podozieranach, 

Podozierany Nr 37 
(lokal dostosowany                 

do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

7 Mostowlany, Świsłoczany, Wierobie, Zielona, Zubki, 

Zubry 

 

Rolnicza Spółdzielnia 

Produkcyjna w Zubrach, 

Zubry Nr 76 

8 Waliły-Stacja, ulice: Białostocka, Dworcowa, Kolejowa, 

Krótka, Lisia, Piękna, Rzemieślnicza, Sucha, Szkolna, 

Grzybowa, Kręta, Kwiatowa, Podleśna, Sosnowa, 

Spacerowa, Szosa Wschodnia, Tartaczna, Zaułek. 

Glejsk, Ruda 

Nadleśnictwo Waliły                 

w Waliłach-Stacji, 

ul. Białostocka 3 

9 Downiewo, Jakubin, Kołodno, Kozi Las, Królowy Most, 

Kuberka, Pałatki, Pieszczaniki, Przechody, Sofipol, 

Zasady 

Rolnicza Spółdzielnia 

Produkcyjna w Kołodnie, 

Kołodno Nr 41 

10 Borki, Bobkowy Hrud, Kondycja, Nowosiółki, 

Podzałuki, Radunin, Stryjenszczyzna, Turowo, Załuki 

Szkoła Podstawowa                  

Załuki Nr 5 

 

Załącznik do uchwały nr XXXIX/323/18

Rady Gminy Gródek

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2104


		2018-05-02T07:36:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




